

مرکز آموزش های تخصصی پردازش هوشمند
هنرهای دیجیتال



شماره دوره	نام دوره	شرح دوره	مدت (ساعت)	شهریه سال ۹۴ (ریال)
۱	اصول گرافیک سه بعدی	در این دوره دانشجویان با مباحث کلی انیمیشن و نرم افزار مایا آشنا شده و پس از بررسی انواع مدل سازی در نرم افزارها، شروع به خلق اجسام محیطی می کنند. در این دوره علاوه بر مدل سازی برخی از افکت های نرم افزار مایا نیز بررسی می شود.	۳۰	۳.۵۰۰.۰۰۰
۲	انیمیشن I	دانشجویان این دوره با نرم افزار مایا بیشتر آشنا شده و شروع به حرکت دادن اجسام، بافت دهی و ... می کنند. سپس اولین انیمیشن بدون کاراکتر را طراحی و اجرا خواهند کرد. همچنین مباحث ساخت تیزرهای تبلیغاتی را فرا خواهند گرفت.	۳۰	۳.۵۰۰.۰۰۰
۳	انیمیشن II	در دوره انیمیشن پیشرفته، به دانشجویان مبحث کارگردانی انیمیشن و متحرک سازی کاراکتر آموزش و پس از طراحی شخصیت و اسکلت بندی، به کاراکترهای خود حرکت می دهند. در ضمن طراحی دستی و انیمیشن دو بعدی نیز در این دوره تدریس می شود.	۵۰	۶.۰۰۰.۰۰۰
۴	کارگردانی انیمیشن	آشنایی با مباحث حرفه ای کارگردانی انیمیشن، مباحث تکمیلی نرم افزارهای سه بعدی و انیمیشن (معماری، شخصیت پردازی، تدوین و ...) در دوره آخر تدریس خواهد شد. علاوه بر آن دانشجویان اولین انیمیشن حرفه ای خود را به صورت گروهی یا انفرادی ارائه خواهند داد.	۶۰	۷.۰۰۰.۰۰۰
۵	فتوشاپ مقدماتی	فتوشاپ یک نرم افزار ویرایشگر حرفه ای است و توسط Adobe Systems توسعه یافته که برای ساختن عکس ها به کار می رود. همه کسانی که با گرافیک کامپیوتری سرو کار دارند، به نوعی محتاج این نرم افزار هستند. فتوشاپ ابزاری است برای همه کسانی که در کامپیوتر با گرافیک ثابت و حتی متحرک سرو کار دارند. گرافیست ها، ناشرین کتب و مجلات، چاپخانه ها، شرکت های تبلیغاتی، طراحان سایت، عکاس ها، نقاشان هنری، طراحان نرم افزارها، انیمیشن سازها و ... به فتوشاپ احتیاج دارند. فتوشاپ در عصر تکنولوژی امروز یک نرم افزار حساب نمی شود بلکه یک صنعت به شمار می آید.	۳۰	۳.۵۰۰.۰۰۰
۶	فتوشاپ پیشرفته	در این دوره با سایر ابزارهای انتخاب و رتوش، Filter Gallery، Liquify و action آشنا می شوید. همچنین نحوه ی کار برای تغییر رنگ و تنظیم روشنایی عکس و سایر امکانات حرفه ای در Photoshop را خواهید آموخت.	۶۰	۶.۰۰۰.۰۰۰

مدارک لازم جهت ثبت نام: یک قطعه عکس - کپی شناسنامه - کپی کارت ملی.

آدرس: کرج - ضلع شرقی پارک نبوت - مجتمع تجاری اداری پارسیان - بلوک B - طبقه دوم - واحد ۲۱۱